MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Língua Portuguesa

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Data do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 AGUIMARIO PIMENTEL SILVA 03625 100,00 29/03 07:30

2 ALCIMAR DANTAS DIAS 05705 99,67 29/03 08:30

3 ROSÂNGELA GONÇALVES CUNHA 02531 90,00 29/03 09:30

4 LEONARDO GUEIROS DA SILVA 01160 89,00 29/03 10:30

5 WINSTON LUIZ RAMOS DE FARIAS 02585 88,33 29/03 11:30

6 RODRIGO SLAMA RODRIGO SLAMA 04508 87,67 29/03 14:00

7 LUZIANE DE SOUSA FEITOSA 07559 85,67 29/03 15:00

8 JOSÉ ADAILTON CORTEZ FREIRE 03811 85,33 29/03 16:00

9 SAULO GARCIA 02038 84,67 29/03 17:00

10 ALAN FERNANDES DE SOUZA 00912 80,67 29/03 18:00

11 ELIAS COELHO DA SILVA 03685 80,33 30/03 07:30

12 JARDIENE LEANDRO FERREIRA 06020 75,33 30/03 08:30

13 JOSE HELBER TAVARES DE ARAUJO 04837 75,00 30/03 09:30

14 VALDICE MONÇÃO VIDAL NEGREIROS 06682 74,67 30/03 10:30